様式第１－２号（第４条関係）

年  月     日

伊根町長 様

納税義務者

住 所

氏 名

○印

電 話

申請代理人 氏 名

        （続柄）

個人住民税減免申請書

下記により、個人住民税（町民税・府民税）の減免を受けたいので、伊根町町税

条例第５１条第２項及び地方税法第３２３条の規定により申請します。

記

減免理由

□  震災、風水害、火災その他これに類する災害により被害を受けたため

（                              ）

※災害による被害を理由とした申請につきましては、これに伴う保険金又は損害補

償金等により補てんされる場合に減免対象とならないことがございます。つきま

しては、災害による減免申請の方は下記につきましてもチェックをお願いします。

災害に伴う被害に対する保険金や損害補償金について

□ ありません

□ 受け取っています（受取金額       円）

□ 申請中

添付書類

 □ 罹災証明書の写し（罹災証明書の写し等がない場合は被害状況確認写真添付

してください。）